Wintermin-C

Zirben Mojito

Zirbe | Minze | Limette | Brauner Zucker | Soda

Weilbier - Mojito

WeiRbier | Minze | Limette | Brauner Zucker | Soda

Holunder Fizz mit Apfel
Gin | Holunder | Zitrone | Apfel | Soda

Tannenhof Spritz
WeiRwein | Wild Berry | frische Beeren

Tannenhof Special

Sloe Gin | Tonic | Rosmarin

Martini dry | bianco | rosso
"% Campari Orange

, Campari Soda

Sherry Sandemann
Portwein Ruby Port

8 PriSecco Rose

HUGO alkoholfrei
Ginger Ale | Soda | Holunder | Minze

€
14.00

Acerola Beere | Gin | Tonic Minze| Zitrone

13.30

5.40

9.80

5.20

14.50

4.90
6.40
5.60
4.90
4.90

5.70

4.90




Limonaden

"Gurki" Tannenhof Limonade

Sprite | Cola

Sprite | Cola
Almdudler

Red Bull

Red Bull Cola

Cola light

Eistee

Schweppes Wild Berry
Kombucha

Ingwer | Classic

Le Tribute Tonic

Th. Henry Ginger Beer
Th. Henry Tonic

Th. Henry Bitter Lemon
Th. Henry Ginger Ale

Rauchséafte

Erdbeer | Johannisbeer
Marille

€
0,2513.90
0,2513.30
0,5016.60
0,3314.20
0,2514.80
0,2514.60
0,3314.20
0,3313.90
0,2013.60
0,3314.20

0,2015.80
0,2013.90
0,2013.90
0,2013.90
0,2013.90

0,2014.00

€
Negroni 9.80
Gin | Vermuth Rosso | SchuR Soda | Orange

Americano 9.80
Campari | Vermuth Rosso | Schul® Soda | Orange

HUGO 5.80

Prosecco | Soda | Holunder | Minze

Veneziano 7.10
Prosecco | Soda | Aperol

Aperol Spritz 5.80
WeiBwein | Soda | Aperol

Limoncello Spritz 7.50

1 Limoncello | Soda | Tannenhof Spumante




ALKOHOLFREIE GETRANKE

Fruchtsafte €
Kohl Bergapfelsaft
naturtrib oder rot 0,2014.20
W Apfelsaft 0,2513.30
. Orangensaft 0,251 3.40
i Multivitamin 0,2513.40
Apfelsaft gespritzt 0,2512.50
Apfelsaft gespritzt 0,5014.90
Orangensaft gespritzt 0,2512.60
Orangensaft gespritzt 0,5015.10
Wasser
Gasteiner Mineralwasser 0,3313.40
0,5016,00
Granderwasser 0,5011.20
1,0012.40
Soda Zitron 0,2512.00
0,5013.90

WEIRWEIN offen

€
Tannenhof Weiss 1/815.90

Gruner Veltliner 21 | Weingut Sepp Moser | Kremstal

ROSE offen
€
2021 Rosé AlX 1/817.50
Cuvée | Maison Saint AIX | Provence
ROTWEIN offen
€
Tannenhof Rot 1/815.80

BF ZW ME 19 | Weingut Tesch | Mittelburgenland




vom Fass €

Gosser 0,3014.10
0,5015.20
Radler 0,3014.30
: 0,5015.50
‘4l Weizen hell 0,3014.20
a 0,50 15.40
M schwarzacher Kellerbier 0,3014.20
: 0,5015.30
Flaschen
Reininghaus Pils 0,3014.20
Weizen alkoholfrei 0,5015.40
Weizen dunkel 0,5015.40
Gosser alkoholfrei 0,5015.40
Schwarzacher Dunkel 0,5015.40

€
Sommer Spritzer 3.30
Weiler Spritzer 3.80
SuRBer Spritzer 4.60

€
Bacardi Cola 5.00
Vodka Lemon | Absolut Vodka | Bitter Lemon 7.60
Vodka Red Bull 5.40
Vodka Orange 4.90
Flagerl 5.40
Flying Hirsch 5.50
Pusckin Red Bull 5.40
Gin Tonic | Hendrick's Gin | Th. Henry Tonic ~ 9.00
Jack Daniels Cola 5.40
Jack Daniels Red Bull 5.90
Captain Morgan Cola 5.00

Malibu Orange 4.70




Tannenhof Spumante
Henkel trocken

Schlumberger
¥ Prosecco

Prosecco Rosé

-
i—‘ W ~
et * S

)
)
by

Veuve Clicquot
Veuve Clicquot Rosé

Moet & Chandon

Moet Rosé
.~ Ruinart Blanc de Blancs
Ruinart Rosé

Dom Perignon 2006

€
Pina Colada 9.70

Bacardi Rum | Batida de Coco | Ananassaft | Sahne

Caipirina 9.70

Pitu | Limette | Brauner Zucker

Mojito 9.70

Bacardi | Minze | Limette | Brauner Zucker | Soda

Blue Ocean 9.70

Tequila | Blue Curacao | Ananassaft | Grapefruit

Paradiso 9.70
Gin | Apricot Brandy | Malibu | Orangensaft

€
0,75135,00
0,2018.90
0,75132.00
0,20115.00
0,75140.00
0,2019.50
0,75136.00
0,75136.00

€
0,75198.00
3,001970.00
0,751118.00
0,20130.00
0,75195.00
1,501154.00
0,751115.00
0,751160.00
0,751170.00
1,501278.00
0,751247.00




€

- Hurricane 9.70
Bacardi | Mayer’s Rum | Orangensaft | Ananassaft
Maracujasirup

Tequilla Sunrise 9.70

. Tequilla | Orangensaft | Grenadine

. Swimming Pool 9.70

Vodka | Blue Curacao | Ananassaft
Creme of Coconut

- Moscow Mule 15.50

Grey Goose Vodka | Ginger Beer |
in Honig marinierter Zironenthymian|Limette

€
Florida 6.10

Orangensaft | Ananassaft | Grapefruitsaft | Grenadine

Ipanema 6.10

Ginger Ale | Limette | brauner Zucker

Virgin Colada 6.10

Ananassaft | Kokossirup | Sahne

Pink Virgin Mojito 6.10

Wild Berry | frische Berren | brauner Zucker




Absolut
Grey Goose
Belvedere

Obstler
Williams
Marille
Vogelbeer
Schwarzbeer

Gerne besuchen wir Sie auch mit unserem Edelbrand-Wagen!

Unterberg
Jagermeister
Fernet Branca
Averna
Ramazotti

3.70
5.40
5.40

€
3.50

3.80
3.80
6.00
6.60

3.70
3.80
3.80
3.80
3.80

Bombay Sapphire
Hendrick’s Gin
Guglhof Alpin Gin
Guglhof Sloe Gin
Monkey 47

Le Tribute

Amaretto
Bailey’s Irish Cream

. Hennessy VSOP

Remy Martin VSOP

PR

3.90
5.10
5.50
5.50
6.40
6.60

3.70
3.70

5.50
5.80



